受付番号

入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
神奈川県知事　黒岩　祐治　様

（〒      －        ）

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名
電話番号
担当者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス
神奈川県が実施する駐車場施設設置場所の貸付けに係る入札（令和５年８月25日付け公告分）に参加したいので、入札説明書の内容を承知の上、次のとおり必要書類を添えて申請します。

また、県のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。

入札参加施設

物件番号
所在地

添付書類（提出する書類に○を付けること）

（　　）①誓約書
	　　　受　領　印

誓　約　書

令和　　年　　月　　日

神奈川県知事　黒岩　祐治　様

住　　　所

（所在地）

氏　　　名
（名称及び代表者名）
責任者氏名　　　　　　　　　　　連絡先

担当者指名　　　　　　　　　　　連絡先
神奈川県が実施する駐車場施設設置場所の貸付けに係る入札（令和５年８月25日公告分）への参加申請に当たって、次の事項を誓約します。
記

(1)　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しません。

(2)　官公庁施設、図書館、公民館、病院、銀行その他これらに類するものに併設される駐車場施設の設置及び管理に関する業務を引き続き３年以上営んでいます。
	駐車場施設名等
	所在地
	運営期間
（○年○月～現在まで）

現在まで３年以上継続して運営している駐車場施設名等・所在地・運営期間を該当件数に応じて３ヶ所まで記載すること。
(3)　県税を完納しています。

(4)　県内に事業所を有しています。

所在地：
(5)　入札の参加に当たっては、入札説明書、仕様書及び契約書（案）の内容を承知した上で参加します。
神奈川県暴力団排除条例に係る誓約書
令和　年　月　日
今般、神奈川県の県有財産の一般競争入札に参加するに当たっては、神奈川県暴力団排除条例（平成22年神奈川県条例第75号）第２条第２号から第５号までに該当する者及びこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことを誓約します。
また、神奈川県が、上記内容を確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて異議ありません。
なお、代表者以外に記載した者についても、個人情報の提供及び神奈川県警察本部への照会について本人の同意を得ております。
神奈川県暴力団排除条例（抜粋）
第２条 この条例において、次の各号に掲げる用語の意義は、当該各号に定めるところによる。
（略）
(2) 暴力団 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。
(3) 暴力団員 法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。
(4) 暴力団員等 暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。
(5) 暴力団経営支配法人等 法人でその役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力を有するものと認められる者を含む。）のうちに暴力団員等に該当する者があるもの及び暴力団員等が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力を有する者をいう。
（略）
１　入札参加物件
　物件番号
２　申請者
　　　　　　　　　　  住　所
　　　　　　　　　　　氏　名（法人の場合は法人名並びに代表者の役職及び氏名）
担当者氏名　　　　　　　　　　連絡先
責任者氏名　　　　　　　　　　連絡先
※「担当者」及び「責任者」の氏名・連絡先を明記してください。（同じ場合は「同上」と記載）
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
代表者氏名
	生年月日
(明治M,大正T,昭和S,平成H)
	性別
(男･女)
	住  所

３　法人役員（取締役、監査人、監査法人等履歴事項全部証明書に記載されている者）
	役職名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏  名
	生年月日
(明治M,大正T,昭和S,平成H)
	性別
(男･女)
	住  所

質 問 書
令和　年　月　日
神奈川県知事　殿
質問者
所在地　〒
法人名
担当部署名
担当者氏名
連絡先電話番号
連絡先電子メール
元厚木警察署の貸付について、次のとおり質問を提出します。
	１
	質問項目
	（資料名）

	（ページ）

	（事業者募集要項に記載がないものは、質問のタイトルを記載）

	質問内容

	２
	質問項目
	（資料名）

	（ページ）

	（事業者募集要項に記載がないものは、質問のタイトルを記載）

	質問内容

（注）
欄が不足する場合は、適宜欄を追加してください。
封筒の宛名記載例
（表面）入札参加申請

[image: image1]
※封筒の裏面には差出人氏名・住所を記載してください。
※郵送手続きや料金等は郵便局にお問い合わせください。

切手

〒

２

３

１

８

５

８

８

横浜市中区日本大通１

神奈川県総務局

総務室経理・債権管理適正化グループ　宛

入札参加申請書在中

【　　　　　　】

書　　留

簡易書留

入札参加申請書